平成 24 年４月９日

各        位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月期（平成 23 年 4 月１日から平成 24 年３月 31 日まで）特別損失を計上するこ

ととなりましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．特別損失の内容

自家発電設備によるエネルギーサービス契約により電力等の供給を受けておりますが、契約終了

時の処理において損失の発生が見込まれることが判明しましたので、平成 24年３月期の決算にその

相当額である 155百万円を引当金として特別損失に計上することを決定いたしました。

２．今後の見通し

平成 24 年３月期の業績予想につきましては、その他の状況を踏まえ現在精査中であり、開示が可

能となった時点で開示する予定です。

以  上

上場会社名  尾 張 精 機 株 式 会 社

代 表 者 名  取締役社長  深 水 康 一

コード番号  ７２４９（名証第二部）

問い合せ先  取締役総務部長

  児 玉 啓 二

Ｔ Ｅ Ｌ  （０５６１）５３－４１２１